

Turnyro organizatorius (organizatoriai)	Turnyro direktorius (direktoriai), kontaktai	Siūlomos turnyro datos	Siūlomo parko (parkų) aprašymas	Turnyro direktoriaus, organizacinės komandos turima patirtis rengiant PDGA turnyrus per paskutinius 3 metus	Aprašykite galimus patogumus žaidėjams	Ar planuojamos kitos, papildomos viešinimo paslaugos?	Kokį siūlote startinį mokestį (jei tai nėra taurės etapas)?	Koks numatomas prizinis fondas (jei tai nėra taurės etapas)?
Elektrėnų diskgolfo klubas	Mykolas Krasnickas	Kovas arba rugsėjis-spalis (šiltesniu metų laiku Elektrėnuose vyksta maudynės ir Saulės procedūros parko teritorijoje).	Elektrėnų parke turime 19 krepšių, tad šiam turnyrui galime išnaudoti juos maksimaliai. Bus atnaujinta teritorija aplink ELK baseino po jo remonto, taip pat sudėtos naujos DZ linijos, atnaujintas 13 krepšys su nauja DZ.	Elektrėnų diskgolfo klubas 2021 m. pirmą kartą suorganizavo PDGA turnyrą (Lietuvos taurės etapą). Atsiliepiamai geri, didesnių problemų išvengta. Taip pat klubas kasmet nuo 2018 m. organizuoja ir kitus diskgolfo turnyrus.	Turnyro centras bus Vaikų pasaulio teritorijoje (uždara patalpa, tualetas, galimybė sušilti belaukiant apdovanojimų ir pan.). Parkingų apstu visame parke, tualetai bent prie kelių krepšių. Maitinimo įstaigų aplink parką 3-4.	Viešinimas vietinėje spaudoje. Pagal galimybes ir LRT.	10 eurų porai.	Medaliais apdovanojamos kiekvieno diviziono pirmos 3 vietos. Prizais arba išmokėjimais apdovanojama 25% diviziono porų. Prizinį fondą sudarys ne mažiau kaip 50% nuo startinio mokesčio surinktų lėšų.
Molėtų diskgolfo klubas	Tadas Rinkevičius, Kęstutis Petniūnas	07 26-27	Molėtų diskgolfo parkas - labai technišką parkas. Didelės dirbtinės žolės starto aikštelės (4x2 m), daug tikslumo reikalaujančių metimų. Žaidėjų vertinimai – labai pozityvūs.	Treti metai organizuojami įvairūs turnyrai	Miesto parkas prie ežero – labai tinkamas vasaros turnyrui! Yra 2 ToiToi tualetai, maitinimas – arti (arba būtų organizuotas net turnyro vietoje, esant poreikiui). Parkas arti miesto, bet ir pakankamai nuošalus, kad netrukdytų praeiviai.	Viešinimas pagal reglamentą	20 eur / porai	50 % nuo startinio mokesčio

DiscCity Komanda ir Akmenės sporto klubas Išjudinkime akmenis	Darius Gričius	2025 m. rugsėjo 06-07 d. (bet galima derinti ir kitas datas)	Akmenės diskgolfo parkas. Vienas ilgiausių Lietuvos parkų (2461 m), PAR64. Turi pirmąjį Lietuvoje PAR5 virš 300 m. 4 metrų ilgio nepakeltos! Starto aikštelės (o abiejų PAR5 startai – 5 metrų ilgio!), aukščiausio lygio Innova DiscCatcher PRO28 krepšiai. Tinkamas čempionatui, nes patikrina įvairius žaidėjų įgūdžius – reikalauja ir tikslų metimų tarp medžių, ir kai kur nemažo atstumo atvirose vietose, metimų į kalną, nuo kalno, tikslumo tarp OB linijų, metimų per ir šalia vandens telkinių ir t.t. Išsidėstęs labai vaizdingoje vietovėje. Bus aiškiai sužymėti OB, parkas bus puikiai paruoštas varžyboms.	Organizuota dešimtys PDGA turnyrų ir įvairiausios kitos diskgolfo veiklos. Svarbus aspektas –varžybų organizavimo patirties perdavimas jaunai diskgolfo bendruomenei Akmenėje!	Parkingai šalia parko (galimos kelios parkavimosi vietos), lauko tualetai, pavėsinė. Papildomos nuolaidos čempionato dalyviams apgyvendinimui Akmenėje. Maitinimo organizavimas (pagal poreikį)!	Minimum – pranešimai žiniasklaidai kitą dieną po čempionato, fotografas. Planuojami reportažai Akmenės TV, taip pat papildomos aktyvacijos soc.medijoje.	Visiems - 20 EUR/porai	Išmokėjimas – ne mažiau 80% nuo starto mokesčio, apdovanojama po 25% geriausių kiekvieno diviziono žaidėjų. Mėgėjams dovanojami atitinkamos vertės kuponai.
Pušyno Diskgolfo klubas	Linas Strelkauskas	Idealiausiai - vasaros gale, pagal galimybes galima datą koreguot ir daryt ankščiau.	Pušyno Diskgolfo parkas	Praeitų metų taurės organizavimas.	WC, parkingas, turnyro centras vietoj, geras susisiekimas su miestu, bei atvykimu visiems.		30€	60% nuo starto keliauja į prizinį fondą, apdovanojama 25% diviziono, medaliai top 3

Ar numatomas (ir koks) garantuotas paketas žaidėjams, papildomi prizai? Gal turite nusimatę siektiną paketą žaidėjams?	Ar planuojate turėti turnyro rėmėjų ir papildomų prizų žaidėjams?	Jei norite organizuoti dvejetų čempionatą, pateikite savo siūlomo formato aprašymą.	Ar planuojate papildomų diskgolfo (kitų) veiklų šalia turnyro dalyviams?	Papildoma informacija.
	Aktyviai ieškosime prizų iš vietinio verslo, stengsimės, kad turnyro prizai būtų išskirtiniai.	2 dienos, pirma diena MPO poroms, antra diena mix poroms. 1 ratas best throw formatu, 2 ratas - modified alternate (konkretus komandos žaidėjas turės mesti nuo tee lyginiuose krepšiuose, kitas žaidėjas - kituose). 19 krepšių, maks. 76 žaidėjai (38 komandos) per dieną.		
paketas nenumatomas	Savivaldybės parama, ieškomi papildomi rėmėjai	Dviejų dienų turnyras: 5 divizionai: MPO+MPO, FPO+FPO, MA4+MA4, MPO+MA4, MPO+FPO Du formatai : Alternatyvus metimo ir geriausio metimo Pirmą dieną varžosi MPO+MA4, MPO+FPO, MA4+MA4 Antrą dieną: MPO+MPO ir FPO+FPO turnyro išvakarėse (penktadieni po darbų) bus organizuojamas atskiras tų pačių 5 divizionų 1 rato turnyras blogiausio metimo formatu	Pertaukų metu - putinimo čempionatas (galimos ir kitokios rungtys)	

<p>Derinamos rėmėjų dovanos.</p>	<p>Papildomų rungčių (LP ir CTP ir t.t.) prizai - vyrams ir moterims atskirai. Derinamas papildomas rėmimas iš vietos verslų.</p>	<p>Dvi dienos – du atskiri čempionatai. Kiekvieną dieną – po du ratus (geriausio metimo, ir alternatyvaus metimo formatais). Taip užtikrinama tiems patieks žaidėjams galimybė dalyvauti porose tiek pagal lytį, tiek mišriose. Pirma dieną – Atviro diviziono poros, Moterų poros, Mėgėjų poros (reitingo riba atitinkanti MA4 divizioną – <850 (PDGA; jei neturi PDGA reitingo – dgmetrix)). Antra diena – MIX porų varžybos. ATVIRAS – pora vaikinai + mergina. MĖGĖJŲ – pora vaikinai (MA4 - <850 pdga arba dgmetrix reitingas) + mergina (FA4 - <725 pdga arba dgmetrix reitingas).</p>	<p>Vakaronė liekantiems dviem dienom su diskgolfo (ir ne tik) pramogomis.</p>	<p>Vietos diskgolfo bendruomenė labai rimtai nusiteikusi sukurti aukščiausio lygio patirtį žaidėjams. Čempionato atkeliavimas į Akmenę pasitarnautų tolimesniam diskgolfo populiarinimui šiame krašte!</p>
		<p>1 ratas - Alternative shot 2 ratas - Tough shot (Nuo blogesnio metimo, tačiau diskui įkritus į krepšį - jis baigias) 3 ratas - Best shot modified (Nuo tee negali rinktis to paties žaidėjo metimo 3 kart iš eilės)</p>		